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Lovande produktlanseringar  

• Intäkterna uppgick till 15,2 Mkr (21,9 Mkr)  

• Resultatet efter skatt blev -2,4 Mkr (-1,1 Mkr) 

• Resultatet per aktie blev -0,08 kr (-0,04 kr) 

• Orderstocken uppgick till 13,9 Mkr (10,2 Mkr) 

 
”I denna min första kvartalsrapport som VD för MultiQ blir jag tvungen att rapportera en 
försäljningsmässig besvikelse, som har sin förklaring huvudsakligen i att några projekt har förskjutits 
framåt i tiden. Inget av detta har dock gett oss anledning att tveka inför den fastlagda strategin, utan vi 
fortsätter vårt arbete med en fokusering på ett urval av volymnischer med avancerade skärmlösningar 
och komplex integration till andra system. Störst kraft lägger vi på spel- och säkerhetsmarknaden, två 
nischer där MultiQs specifika kompetens kommer till sin absoluta rätt”, säger bolagets VD Magnus 
Forsbrand. 
 
”Vi har blicken riktad framåt och genomför nu MultiQs bredaste produktlansering, "Visualise & 
Interact", med målsättningen att under våren ta våra nya produkter ut på marknaden via mässor, 
nyhetsbrev och personliga möten med våra kunder och partners, härnäst på säkerhetsmässan IFSEC i 
Birmingham”, fortsätter han. 
 
För ytterligare information hänvisas till MultiQs Delårsrapport för januari – mars 2013 som finns att 
hämta på www.multiq.se 
 
MultiQ är skyldig att offentliggöra informationen i detta pressmeddelande enligt lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 2013-05-07 kl. 12.45.  
 
 
För ytterligare information kontakta:  
Magnus Forsbrand, VD MultiQ 
Tel.: +46 (0)708 70 51 00 
E-post: magnus.forsbrand@multiq.com  
 
MultiQ är ett ledande företag inom bildskärmslösningar för publik miljö. Företaget utformar innovativa produkter och tjänster med 
fokus på digitala skyltar och interaktiva kiosker bland annat för spelmarknaden, skärmlösningar för videoövervakning samt 
kundanpassade bildskärmar. MultiQ International AB bildades 1988 och har sitt huvudkontor i Malmö, Sverige samt dotterbolag i 
Norge, Storbritannien och Tyskland. MultiQ är noterat på NASDAQ OMX Stockholm i kategorin Small Cap. Mer information om 
MultiQ finns på www.multiq.se. 


